給食用物資納入業者登録申請書

     年   月   日

   あま市長

             様

                    申 請 者

                    所 在 地 （〒   ―   ）

                    商 社 名

                    代表者名                    印

                    電話番号

                    ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 次のとおり申請します。

１．営 業 区 分 本社  本店  支店  出張所  その他（        ）

２．設 立 年 月 日  大正  昭和  平成  令和      年   月   日

３．組織及び資本金
 株式  有限  合名  合資  組合  個人 その他（      ）

 資本金          円

４．学 校 等 納 入

経 験 年 数
      年    ヵ月

５．事業所の規模

① 従業員数     人

② 輸送能力

輸送車（ ｔ）  台 冷凍車（ ｔ）  台 保冷車（ ｔ） 台

（ ｔ）  台    （ ｔ）  台    （ ｔ） 台

③ あま市学校給食センターまでの所要時間   約      分

④ 設 備         冷蔵庫     ㎡  冷凍庫     ㎡

                    その他     ㎡

⑤ 店舗及び倉庫等  店 舗      ㎡  倉 庫     ㎡

           工 場      ㎡

６．主 な 取 引 先

① 納入先      名 称

所在地

② 購入(仕入)先   名 称

             所在地

７．前年度販売高                円

別紙２

８．納入希望品目分類表

希望に

○印

食

材

区

分

青

果

物

青

果

物

（
皮
む
き
・
カ
ッ
ト
等
）

食

肉

及

び

そ
の
加
工
品

魚
介
類
及
び

そ
の
加
工
品

缶

詰

乾

物

類

調
味
料
・
油
脂
類

加
工
品
・
そ
の
他

  ※食肉及び魚介類、乳製品を扱う納入業者は、食品営業許可証の写しを提出してください。

９．納入希望品名及び生産者名・製造工場名

品  名 生 産 者 製造工場 所在地

１０．事業者の施設・設備（平面図）及びあま市学校給食センターへの略図

建 設 の 概 要                平面図および製造上の機械配置図

建物番号 種  類 構 造 面積 ㎡

設 備 概 要

店舗・倉庫からあま市学校給食センターへの略図